
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00367581-UNC-ME#FCQ- Prorroga Profesores Ayudantes Fisicoquimica
Enero/23

 
VISTO:

Lo solicitado por la dirección del Departamento de Fisicoquímica de la Facultad, en el sentido que se designe
interinamente al personal docente del mencionado Departamento, cuyo propósito es el de posibilitar el normal
desarrollo del Ciclo Lectivo 2023 de la Facultad de Ciencias Químicas.

CONSIDERANDO:

Que se trata de la cobertura de un servicio educativo esencial para la comunidad;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Prorrogar las designaciones interinas en los cargos y períodos respectivos; al Personal docente del
Departamento de Fisicoquímica de la Facultad, que se detalla en el Anexo I y que forma parte de la presente
resolución.-

Artículo 2º: El personal docente antes mencionado, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y
Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.-

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.mes

 

 







Legajo Apellido Y Nombre Cargo Dedicación Carácter En reemplazo de :


55.269 Aguirre, Fabricio Profesor Ayudante A DS Interino


55.258 Baptista Ruiz, Andrea Carolina Profesora Ayudante A DS Interino


44.727 Blanco, María Cecilia Profesora Ayudante A DS Interino


44.490 Bracamonte, María Victoria Profesora Ayudante A DS Interino


58.264 Bracho, Elianny Profesora Ayudante A DS Interino


55.246 Burgos Gomez, Jhan Carlos Profesor Ayudante A DS Interino


40.318 Ceballos, Noelia Marcela Profesora Ayudante A DS Interino


55.255 Eroles, Franco Matías Profesor Ayudante A DS Interino


39.297 Gerbino, Leandro Julián Profesor Ayudante A DS Interino


58.259 Gonzalez Ochea, Rocío Agustina Profesora Ayudante A DS Interino


56.687 Hernandez, Tamara Ayelen Profesora Ayudante A DS Interino


56.394 Imwinkelried, Gabriel Profesor Ayudante A DS Interino


55.244 Lugo García, Pedro Luis Profesor Ayudante A DS Interino


55.252 Mahecha Gimenez, Genesys Loymar Profesora Ayudante A DS Interino


52.907 Mayorga, Fabricio Profesor Ayudante A DS Interino


57.577 Monzon Somazzi, Carlos Profesor Ayudante A DS Interino


56.397 Moya Betancourt, Sara Profesora Ayudante A DS Interino


55.202 Navarro Gamarra, Karen Eugenia Profesora Ayudante A DS Interino


36.867 Portela, Ana Laura Profesora Ayudante A DS Interino


57.892 Quintero, Vanessa Profesora Ayudante A DS Interino


52.404 Rivela Fretes, Cynthia Beatriz Profesora Ayudante A DS Interino


57.282 Reartes, Daiana Fernanda Profesora Ayudante A DS Interino


47.293 Salas, Santiago Daniel Profesor Ayudante A DS Interino


56.685 Sanchez Dominguez, María Virginia Profesora Ayudante A DS Interino


55.205 Selzer, Solange Mailen Profesora Ayudante A DS Interino


55.459 Straccia Cepeda, Vianni Giovanna Profesora Ayudante A DS Interino


55.256 Tellez Bernal, Jhoan Francisco Profesor Ayudante A DS Interino


56.238 Ysea, Nadia Belén Profesora Ayudante A DS Interino


51.667 Vasti, Cecilia Profesora Ayudante A DS Interino


43.568 Camara, Candelaria Ines Profesora Ayudante A DS Interino


58.206 Delpino, Rocio Anahí Profesora Ayudante A DS Interino


53.716 Loiacono, Antonella Profesora Ayudante A DS Interino


ANEXO I


DESIGNACION INTERINA DESDE EL 01-01-2023 AL 31-03-2023







53.717 Molina, Franco Profesor Ayudante A DS Interino


50.426 Mosconi, Giuliana Profesora Ayudante A DS Interino


50.829 Olmo, Jonathan Profesor Ayudante A DS Interino


55.912 Piccoli, María Belen Profesora Ayudante A DS Interino


58.281 Rodriguez Cordero, Mildred Profesora Ayudante A DS Interino


48.532 Oliveros, Alberto Leandro Profesor Ayudante B DS Interino Dr. Ricardo Fernandez (Legajo 39.383)





	numero_documento: RD-2022-2550-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 6 de Diciembre de 2022
		2022-12-05T15:42:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T10:55:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T10:55:20-0300
	GDE UNC




